

25	Инженер по подготовке производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Инженер-энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Специалист (по материально-техническому	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Электротехноварщик	3.2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	нет	да	нет	да
29	Слесарь-судоремонтник	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет
30	Аккумуляторщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
31	Машар	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	нет	да	нет	да
32	Машинист экскаватора (ЧЛМЗ 310.1)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
33	Водитель автопогрузчика	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

II. ФЛОТ / з/с «СЗ-203»

34	Командир-механик	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет
35	Первый помощник командира - первый помощник механика	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет
36	Помощник командира - помощник механика	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет
37	Старший моторист-матрос	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет
38	Моторист-матрос	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет
39	Повар судовой	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет

II. ФЛОТ / з/с «СЗ-115»

40	Командир-механик	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет
41	Первый помощник командира - первый помощник механика	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет
42	Помощник командира - помощник механика	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет
43	Старший моторист-матрос	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет
44	Моторист-матрос	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет
45	Повар судовой	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет

II. ФЛОТ / з/с «СЗ-602»

46	Командир-механик	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет
----	------------------	---	---	---	-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	----	----	-----	-----	-----	-----

II. ФЛОТ / т/х «Путейский-41»

47	Капитан-механик	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет
48	Старший помощник капитана - первый помощник механика	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет

II. ФЛОТ / «ДТ-22»

49	Командир-механик	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет
50	Первый помощник командира - первый помощник механика	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет

51	Машинист крана (крановщик)	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
52	Моторист-матрос	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

II. ФЛОТ / QUICKSLIVER

53	Капитан-механик	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
----	-----------------	---	---	---	-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	---	----	----	-----	-----	-----	-----

II. ФЛОТ / т/х «Нерпа»

54	Капитан-механик	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
55	Старший помощник капитана - первый помощник механика	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
56	Моторист-рулевой	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

II. ФЛОТ / т/х «Путейский-240»

57	Капитан-механик	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
58	Моторист-рулевой	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

II. ФЛОТ / т/х «Измайлово»

59	Капитан - первый помощник механика	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
60	Механик - старший помощник капитана	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
61	Помощник капитана - помощник механика	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
62	Моторист-рулевой	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

II. ФЛОТ / СОС «Дейма»

63	Капитан-механик	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
64	Моторист-рулевой	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

II. ФЛОТ / т/х «Жаворонок»

65	Капитан-механик	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
66	Старший помощник капитана - первый помощник механика	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
67	Моторист-рулевой	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

II. ФЛОТ / т/х «Глухарь»

68	Капитан - сменный механик	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
69	Механик - сменный капитан	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
70	Моторист - рулевой	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

II. ФЛОТ / т/х «Горлица»

71	Капитан - сменный механик	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
72	Механик - сменный капитан	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
73	Моторист - рулевой	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

II. ФЛОТ / т/х «Стриж»

74	Капитан-механик	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
----	-----------------	---	---	---	-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	---	----	----	-----	-----	-----	-----

75	Старший помощник капитана - первый помощник механика	2	-	3.2	-	2	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
76	Моторист-рулевой	2	-	3.2	-	2	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
II. ФЛОТ / Нефтяники																				
77	Шкипер-матрос	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
III. ФЛОТ / Брандвахта «Б-8»																				
78	Шкипер-моторист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
79	Матрос	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 01.10.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель начальника филиала

(должность)

(подпись)

Тетерин Ю. В.
(ФИО)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный специалист по КО

(должность)

(подпись)

Смольников И. Л.
(ФИО)

(дата)

Производитель капитальных, выправительных и путевых работ

(должность)

(подпись)

Бутурин П. Б.
(ФИО)

(дата)

Главный специалист по ОТ и ТБ

(должность)

(подпись)

Абрамов О. В.
(ФИО)

(дата)

Заместитель председателя ЦПО

(должность)

(подпись)

Кузнецова А. А.
(ФИО)

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5215

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(ФИО)

(дата)

Севостьянова Екатерина
Геннадьевна

18.10.2023